
ZARZĄDZENIE NR 5/2017
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie umorzenia należności pieniężnych

Na podstawie § 5 i § 7 ust. 1 pkt 2 Uchwały nr XLV/233/2010 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osoby do 
tego uprawnionej (Dz. U. Województwa Łódzkiego Nr 362 poz. 3334) Zarząd Powiatu Rawskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się umorzenia odsetek za zwłokę w zapłacie należności cywilnoprawnych 
przypadających Powiatowi Rawskiemu od Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. ul. Solidarności 
2 96-200 Rawa Mazowiecka, które na dzień 21.03.2017 r. wynosiły 19,25 (słownie: dziewiętnaście 
złotych 25/100).

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta

Józef Matysiak

Id: 1068DD04-7DF8-4E2E-847A-57FE8CB99F98. Podpisany Strona 1




